
令和元年１１月吉日 

 

事務連絡 

自由民主党 

草加支部党員各位 

自由民主党 草加支部 

支部長 木 村 忠 義 

 

自由民主党草加支部 憲法改正研修会 

テーマ「自民党が考える憲法改正」 

 

このたび自由民主党草加支部では、党本部より先般発表のありました、憲法改正の草案を元に、自民党の掲げ

る憲法改正について、三区支部長の「黄川田仁志」衆議議員を講師とし市民の皆様と党員の皆様の一層のご理解

とご協力を賜るため、憲法改正研修会を開催致します。また合わせまして、先般行させて頂きました、タウンミ

ーティングで皆様から頂きましたご意見をまとめ、草加支部としてのまとめを発表いたします。 

当日は研修会終了後、皆様からのご意見徴収する場として忘年会も合わせて開催させていただきます。ご近所

の皆様のお誘いの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時  令和元年 12月 12日（木） 受付 17：30 開会 18：00~21：00 

場 所  アコス７階 アコスホール(草加市高砂 2-7-1 ☎048-922-7005) 

第一部 タウンミーティングまとめ発表「私達が考えるこの街の問題点」～子供たちへの想い～ 

 

第二部 憲法改正研修会 「自民党が考える憲法改正」 

 

第三部 忘年会 (会 費  3000円) 

 

自由民主党草加支部 憲法改正研修会に 

出席する         欠席する 

 

自由民主党草加支部    忘年会に 

出席する         欠席する 

 

御氏名                    

同行者御氏名                 （計 名） 

 

※設営の都合上１２月１日までにご返信くださいますようお願いいたします。 

※返信先 自民党草加支部 ＦＡＸ０４８－９２０－５６１６ 

※問合せ 吉田雄一郎 ０９０－７４１８－５６５３ 


